
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 48 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 15 de janeiro de 2001, MÉRCIA
DOS SANTOS MACIEL, matrícula nO 14.413-48, do cargo especial de gabinete, CL-10,
do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure. (Resolução nO 143/97 ­
Processo nO 001-0383/00-CLDF).

2 - EXONERAR VANDELlNO FELlX DA SILVA, matrícula nO 14.453-36,
do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-13, no
referido Gabinete. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-1089/00-CLDF).

Brasília, 16 de janeiro de 2001.

1

Deputado GIM GELLO
Preside te


